
                              

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

CPIA 10  CENTRO PROVINCIALE  ISTRUZIONE ADULTI  FORMIA 
Via Vitruvio n. 47 int. 1 -  04023 FORMIA (LT)  -   0771.321082-  0771. 321082 

 ltmm14300l@istruzione.it;  PEC: ltmm14300l@pec.istruzione.it 

Distretto n. 49 - C.F. 90062250593 

 

A tutto il personale 

All’Albo on line 

Al sito web 

 

OGGETTO: Funzionamento degli uffici amministrativi in data 23/05/2019 

 

La Dirigente Scolastica, 

Vista la comunicazione di assenza per il 22 e 23 maggio 2019 dell’A.A. Ester D’Antò; 

Rilavato che altra A.A. è assente per malattia; 

Considerato, dunque, che, in data 23/05/2019, è in servizio un solo A.A.; 

Constata l’impossibilità di organizzare il servizio dale ore 8,00 alle ore 19,30, 

DISPONE 

Che, in data 23/05/2019, gli uffici di segreteria, siti in via Vitruvio 47 – Formia, resteranno aperti dalle ore 8,00 alle 

ore 14,30. 

Si coglie l’occasione per comunicare che nelle date 24 e 27 maggio p.v., stante la sospensione delle attività didattiche 

per le elezioni europee, l’ufficio osserverà il solo orario antimeridiano di funzinamento. 

Cordiali saluti 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Caianiello 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  CPIA 12 FORMIA
C.F. 90062250593 C.M. LTMM14300L
ltmm14300l - CPIA 10 Formia

Prot. 0000938/U del 22/05/2019 12:50:34

mailto:ltmm14300l@istruzione.it
mailto:ltmm14300l@pec.istruzione.it

